KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Bazuar né Ligjin Nr. 08/L — 197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s&¢ Kosovés dhe Nenit 7
paragrafit 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén n¢ Shérbimin Civil,
Divizioni i Burimeve Njerézore né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, nxjerr k&été:

NJOFTIM

Pér kandidatét té cilét plotésojné kushtet pér pérfshirje né listén e ngushté pér pozitén: Zyrtar pér
Kadastér, Divizioni i ZR Prizren me nr. Ref: RN00013744, e shpallur me 04 Prill 2024 me
pérbérje si né vijim:

1. Arbrora Gashi
2. Guri Térshnjaku
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Fatos Mega ~
Udhéheqés ¥ Divizionit té Burimeve Njerézore
Agjencia Kosovare e Privatizimit




